
APSTIPRINĀTS 
ar Valsts SIA „Rīgas Tūrisma un radošās 
industrijas tehnikums” valdes locekles- 
direktores  
30.10.2023. rīkojumu Nr. 1.8./280 

 

 

Ārpusstundu pasākumu plāns 2023.gada novembrim 
 

Nr. 
p. k. 

Pasākums Datums Laiks 
Kurss, grupa Vieta Atbildīgais 

1.  

Karjeras vizīte 
tehnikumā 

01.11. 
10.11. 

 

11:00 – 
13:00 

9.klašu skolēni RTRIT telpas 
Nīcgales iela 
26 un 
A.Deglava iela 
41A, Rīga 

A.Homins 
L.Ļevančuka 
I.Jurkāne 
E.Kovaļevskis 
IP pārstāvji 
 

2.  

Izglītojamo 
pašpārvaldes  
sanāksme  

01.11. 
08.11. 
15.11. 
22.11. 
29.11. 

17:00 IP dalībnieki DV 905.kab.  
Nīcgales iela 
26, Rīga 

K.Meldere 

3.  

Erasmus+ 
mobilitātes 
informatīvā 
sanāksme 

02.11. 10:00 Izglītojamie no 
grupām 
TK21 – 1/2 
TK22 -1/2 

165.kab. 
A.Deglava iela 
41a, Rīga 

Z.Saukāne 
I.Freiberga 

4.  

Erasmus + 
mobilitātes 
informatīvā 
sanāksme 

02.11. 11:00 Izglītojamie no 
grupām 1G23 
E22 – 9/10 

166.kab. 
A.Deglava iela 
41a, Rīga 

Z.Saukāne 

5.  

IZM un Šveices 

delegācija 

02.11. 10:00 – 
12:10 

Administrācija, 
izglītojamie 

RTRIT telpas 

A.Deglava iela 

41a, Nīcgales 

iela 26, Rīga 

administrācija

E.Kovaļevskis 

I.Jurkāne 

6.  

AMI SMDC 

republikas 

finālsacensības galda 

tenisā 

02.11. 10:00 jaunietes Mazā sporta 

zāle, Nīcgales 

iela 26, Rīga 

Z.Meldere 

7.  

Muzejpedagoģiskā 

nodarbība “Latvijas 

modes vēsture 10 

priekšmetos” 

03.11. 11:30 Preiļu 
struktūrvienības 
izglītojamie 

Modes muzejs S.Grigale 



8.  

Piedalīšanās izstādē 

“Baltic Beauty2023” 

un Baltijas skolu 

kausa konkursā 

“Fantāzijas frizūra” 

03.11. 14:00 Izglītojamie no 
Preiļiem 

Ķīpsalas halle, 

Ķīpsalas iela 8, 

Rīga 

D.Verze 

A.Rubine 

9.  

RTRIT EPVS 

vēlēšanu plakātu 

konkurss 

“Eiropietis” 

06.11. 12:25 – 
14:40 

Grupu pārstāvji Aktu zāle, 

A.Deglava iela 

41a, Rīga 

A.Krūziņa – 

Liepa 

K.Veinberga 

10.  

Izstāde “Krāsas un 

līnijas” 

06.11.  Grupas ST22 
izglītojamie 

Foajē 

A.Deglava iela 

41a, Rīga 

L.Sīmane 

11.  
Audzinātāju 
stunda ”Sagaidot 
Lāčplēša dienu” 

06.11-
10.11. 

pēc 
stundu 
saraksta 

Izglītojamie Mācību 
kabineti 

Grupu 
audzinātāji 

12.  

RTRIT pārstāvju 

dalība AEHT 

konferencē 

06.11. – 

11.11. 

 Tehnikuma 
pārstāvji, 
izglītojamie 

Viļņa, Lietuva administrācija 

13.  

Starptautiskās 

sadarbības centra 

pārstāvju dalība 

CHASE konferencē 

06.11. – 

11.11. 

 Tehnikuma 
pārstāvji 

Somija Z.Saukāne 

14.  

Izstāde “Lāčplēša 

dienas un Latvijas 

proklamēšanas 

dienas vēsture 

06.11. – 

18.11. 

9:00 – 
15:30 

1. – 4. kursa 
izglītojamie 

Bibliotēka, 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

S.Saliniece 

15.  

RTRIT vēlēšanu 

plakātu izstāde 

“Eiropietis” 

06.11. – 

21.11. 

 Izglītojamie A.Deglava iela 

41a, Rīga 

A.Krūziņa – 

Liepa 

K.Veinberga 

16.  

Seminārs  

pedagogiem 

“Mācību metodes un 

paņēmieni darbā ar 

pusaudžiem 

kompetenču pieejas 

07.11. 10:00 – 
14:00 

Pedagogi D113d 

A.Deglava iela 

41a, Rīga 

S.Bērziņa 



mācību satura 

īstenošanā.” 

17.  

Stipendijas 
piešķiršanas 
komisijas sanāksme 

07.11. 10:00 Komisijas 

locekļi 

Skolotāju 

istaba, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

M.Bogotā - 

Neverovska 

18.  

Dienesta viesnīcas 

izglītojamo sapulce 

07.11. 18:00 Dienesta 
viesnīcā 
dzīvojošie 
izglītojamie 

Dienesta 

viesnīca, 

A.Paulāna iela 

2a, Preiļi 

J.Zabalujeva 

19.  

Ekskursija uz 

poligonu “Getliņi” 

08.11. 12:00 Grupas  
KM22 – 1/2 
izglītojamie 

Rumbula, 

Stopiņu 

pagasts 

K.Veinberga 

20.  

Lekcija – koncerts 

“Mēs esam Latvija” 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

08.11. 13:10 Izglītojamie, 
pedagogi 

Aktu zāle 

A.Deglava iela 

41a, Rīga 

L.Ļevančuka 

E.Kovaļevskis 

Grupu 

audzinātāji 

21.  

AMI SMDC 

sacensības volejbolā  

08.11. 15:30 jaunietes Sporta zāle, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

Z.Meldere 

A.Legzdiņa 

22.  

Izrādes “Dzimusi 

vakardien” 

apmeklējums, 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

08.11. 19:00 TK20 – 1/2 Latvijas 

Nacionālais 

teātris 

L.Trēziņa 

23.  

Mārtiņdienas tirdziņš 09.11. 13:00 interesenti Foajē, 

A.Deglava iela 

41A, Rīga 

E.Kovaļevskis 

24.  

Piedalīšanās 
pedagogu 
profesionālās 
kompetences 
pilnveides seminārā 
"Pedagoga 
kompetences jeb 

09.11  Pedagogi 
G.Rutka 
A.Skudra 
M.Višņevska 
Z.Gūtmane 
 

Kandavas LT 

Saulaines 

teritoriālajā 

struktūrvienība 

M.Bogotā - 

Neverovska 



lietpratības pilnveide 
vispārizglītojošos 
mācību priekšmetos" 

25.  

Restorānu dienas 09.11 

16.11. 

30.11. 

9:00 – 
14:00 

Ēdināšanas 
pakalpojumu 
nodaļas 1. – 4. 
kursu 
izglītojamie 

Kafejnīca, 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

I.Liepiņa 

I.Beča 

A.Baškatova 

G.Kalniņš 

26.  

RTRIT EPVS 

komandas Lāčplēša 

dienas lāpu gājiens 

11.11. 18:00 RTRIT EPVS 
komanda 

Rīga A.Krūziņa – 

Liepa 

K.Veinberga 

27.  

Erasmus+ mobilitāte 12.11. – 

16.12. 

 Izglītojamie no 
grupām 1G23 
E22 – 9/10 
EK22 – 1/2 
EK22 – 3/4 

Dānija Z.Saukāne 

28.  

Swedbank lekcija  - 

tikšanās “Vērtību 

apdrošināšana” 

13.11. 10:20 – 
11:45 

KD21 – 1/2 N8D, Nīcgales 

iela 26, Rīga 

L.Trēziņa 

29.  

Filma “Mana 

brīvība”, 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

13.11. 13:10 Izglītojamie, 
pedagogi 

Aktu zāle, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

I.Jurkāne 

E.Ustups  

30.  

Tehnikuma 

izglītojamo vecāku 

nedēļa – grupu 

vecāku sapulces 

13.11. – 

16.11. 

Pēc 
grafika 

Izglītojamo 
vecāki 

Klātienē -

mācību 

kabinetos, 

attālināti – MS 

Teams 

Nodaļu 

vadītāji 

Grupu 

audzinātāji 

31.  

1.kursa izglītojamo 

vecāku sapulce 

13.11. 17:30 1.kursa 

izglītojamo 

vecāki 

attālināti – MS 

Teams 

L.Ļevančuka 

I.Pilāne 

M.Bogotā – 

Neverovska 

E.Ustups 

32.  

Audzinātāju stunda 
“Latvijas Republikas 
proklamēšanas 105. 
gadadiena” 

13.11.- 
17.11. 

pēc 
stundu 
saraksta 

Izglītojamie Mācību 
kabineti 

Grupu 
audzinātāji 



33.  

RTRIT PI skolotāju 

dalība projektā 

GastroWatse 

13.11. – 

17.11. 

 Tehnikuma 
pārstāvji 

Spānija Z.Saukāne 

34.  

RTRIT EPVS 

komandas vizīte EP 

EURSCOLA 

ietvaros 

13.11. – 

19.11. 

 RTRIT EPVS 
komanda 

Strasbūra, 

Francija 

A.Krūziņa – 

Liepa 

K.Veinberga 

35.  

Mācību ekskursija 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

14.11. 8:30 – 
14:00 

Izglītojamie no 
grupām  
PP23 – 1/2 
PP21 – 1/2 

Rīga – Cēsu 

novads - Rīga 

S.Beznosika 

36.  

Vecāku diena 

tehnikumā: tikšanās 

ar administrāciju, 

nodaļu vadītājiem, 

grupu audzinātājiem, 

pedagogiem un 

ekskursija pa 

tehnikuma telpām 

14.11. 15:00 – 
19:00 

Izglītojamo 
vecāki 

Nīcgales iela 

26 un 

A.Deglava iela 

41a, Rīga 

L.Ļevančuka 

I.Pilāne 

M.Bogotā - 

Neverovska 

I.Jurkāne 

E.Kovaļevskis 

Nodaļu 

vadītāji 

Grupu 

audzinātāji 

37.  

AMI SMDC 

sacensības 3X3 

basketbolā  

14.11. 10:00 Meiteņu 
komandas 

BDT, Bulduri Z.Meldere 

N.Brahmane 

38.  

POP UP restorāns 14.11. 13:00 Interesenti Mācību 

resorāns, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

E.Bola 

I.Bitere 

39.  

Izrādes “Kapteiņa 

Granta bērni” 

apmeklējums 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

14.11. 19:00 Teātra studijas 
“Etīde” 
dalībnieki 

VEF Kultūras 

pils 

Z.Vaļicka – 

Pētersone 



40.  

Svētku galda 

klājums 

14.11. – 

17.11. 

 Grupas  
RV20 – 1/2 
RV21 – 1/2 
RV23 – 1/2 

Mācību 

restorāns 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

E.Bola 

I.Bitere 

41.  

Erasmus+ mobilitāte 14.11. – 

28.11. 

 Izglītojamie no 
grupām  
TK21 – 1/2 
TK22 – 1/2 

Spānija, 

Tenerife 

I.Freiberga 

42.  

“Pavāru klubs” 

valdes priekšsēdētāja 

A.Arnicāna  un 

Pullman Riga old 

town hotel 

ģenerālmenedžera 

V.Vanadziņa 

meistarklase 

15.11 9:00 – 
12:00 

Pārstāvji no 
grupām 

N38d Nīcgales 

iela 26, Rīga 

I.Austruma 

S.Shults 

43.  

Grupu komandu 

konkurss “Atklāj 

Latviju no jauna”, 

veltīts Latvijas 

proklamēšanas 

gadadienai 

16.11. 13:10 Grupu 
komandas 

Gaišā aktu zāle 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

K.Meldere 

44.  

Filma “Mana 

brīvība” programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

16.11. 15:30 Preiļu 
struktūrvienības 
izglītojamie 

Zāle, Sporta 

iela 1, Preiļi 

S.Grigale 

45.  

“Sajūtu vakariņas” 16.11. 13:00 – 
17:00 

E20 – 5/6 
E21 – 5/6 

Mācību 

restorāns, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Dzintara 

I.Kurša 

D.Šteina 

46.  

Konkurss “Erudīts” 17.11. 12:00 1. – 4.kursa 
izglītojamie 

Skolas zāle, 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

S.Grigale 

47.  

Svētku pasākums 

“Latvija- 105” 

17.11. 13:00 Interesenti Aktu zāle 

A.Deglava iela 

41a, Rīga 

L.Ļevančuka 

E.Kovaļevskis 



48.  

Atbalsta grupas 

sanāksme 

21.11 14:00 Atbalsta 
personāla 
dalībnieki 

127.kab., 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

49.  

Lekcija – koncerts 

“Mēs esam Latvija” 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

22.11. 13:10 Izglītojamie, 
pedagogi 

Aktu zāle 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

I.Jurkāne 

Grupu 

audzinātāji 

50.  

Administrācijas 

tikšanās ar 

izglītojamiem 

22.11. 14:30 1. – 4. kursa 
izglītojamie pēc 
saraksta 
Grupu 
audzinātāji 

Skolotāju 

istaba, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

M.Bogotā – 

Neverovska 

A.Silavs 

L.Ļevančuka 

Nodaļu 

vadītāji 

B.Grāvīte 

I.Šica 

51.  

POP UP “Rudens 

kafejnīca” 

23.11. 9:00 – 
15:00 

Ēdināšanas 
pakalpojumu 
nodaļas 1. – 4. 
kursu 
izglītojamie 

Kafejnīca, 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

G.Kalniņš 

A.Baškatova 

I.Beča 

I.Proma 

52.  

Piedalīšanās 

svešvalodu 

olimpiādē 

23.11. 10:00 2. – 3. kursa 
izglītojamie 

J.Eglīša Preiļu 

valsts 

ģimnāzija 

I.Kabare 

53.  

AMI SMDC 

finālsacensības 3X3 

basketbolā 

23.11. 10:00 Meiteņu 
komandas – 
fināls 

Sporta zāle, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

Z.Meldere 

N.Brahmane 

54.  

Izzinoša nodarbība 

“Saldumu 

iepakojumu dizaina 

attīstība no 19 

gadsimta beigām līdz 

mūsdienām” 

programmas 

23.11. 13:00 Izglītojamie no 
grupām 
ST 23 - /34 
RV20 

Šokolādes 

muzejs, Miera 

iela 22, Rīga 

S.Jermaka 



“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

55.  

Finanšu ministrijas 

starptautiskais 

pasākums 

23.11.   Aktu zāle, 

A.Deglava iela 

41a, Rīga 

E.Kovaļevskis 

D.Šteina 

L.Dzintara 

I.Pilāne 

E.Ustups 

M.Grigals 

R.Grīnbergs - 

Zaļkalns 

56.  

Grupu vecāko 

sapulce 

23.11. 15:30 Grupu vecākie Aktu zāle 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

57.  

RTRIT EPVS 

komandas 

vieslekcija 

“DemokrātiJā” 

24.11. 9:00 RTRIT EPVS 
komandas 
pārstāvji 

Tīnūžu 

pamatskola, 

Ikšķiles 

novads 

K.Veinberga 

58.  

Grupu audzinātāju 
sapulce 

27.11. 15:30 Grupu 

audzinātāji 

Aktu zāle, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

59.  
AMI SMDC 
sacensības 
basketbolā 

28.11. 10:00 Zēnu komandas BDT, Bulduri Z.Meldere 

N.Brahmane 

60.  

LTRK prezidenta 
A.Rostovska 
meistarklase 
“Praktiskas 
zināšanas par 
uzņēmējdarbību” 

29.11. 10:20 – 
11:45 

Tūrisma, 

viesmīlības un 

komerczinību 

nodaļas 

izglītojamie 

D113d 

konferenču 

telpa 

A.Deglava iela 

41a, Rīga 

A.Homins 

A.Rezgale 

L.Ļevančuka 

E.Kovaļevskis 

61.  

Tirdziņš “Andele – 

Mandele” 

30.11. 13:00 Interesenti Foajē, 

A.Deglava iela 

41a, Rīga 

E.Kovaļevskis 

 

62.  

Dienesta viesnīcas 
skolotāju sapulce 

30.11. 16:00 D.V. skolotāji V505.kab. 

Nīcgales ielā 

26, Rīga 

LĻevančuka 



63.  

Piedalīšanās LBS 

PROFS” konkursa 

pusfinālā 

30.11. 10:00 1. – 4.kursa 
izglītojamie 

Daugavpils I.Proma 

 

 

Direktores vietniece audzināšanas darbā un kultūrizglītības jomā           L. Ļevančuka 

 

 


	Direktores vietniece audzināšanas darbā un kultūrizglītības jomā           L. Ļevančuka

